
1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α

25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:25.77162243 ΠΑΙ∆

.2 2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:25.78155244 ΑΝ∆Ρ

.3 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.17166349 ΠΑΙ∆

.4 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:27.27169279 ΠΑΙ∆

.5 2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:27.52166816 ΠΑΙ∆

.6 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:27.61162554 ΕΦΗΒ

.7 2005ΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:28.14177843 ΕΦΗΒ

.8 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:28.81177364 ΠΑΙ∆

.9 2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:28.91168392 ΠΑΙ∆

.10 2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:28.99179437 ΠΠ-Β

.11 2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.30179663 ΠΠ-Β

.12 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:29.34175467 ΕΦΗΒ

.13 2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:29.37180880 ΠΑΙ∆

.14 2009ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:29.72180394 ΠΠ-Β

.15 2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:30.20179785 ΠΠ-Β

.16 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:30.20179799 ΠΠ-Β

.17 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:30.54191667 ΠΑΙ∆

.18 2007ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:30.85196608 ΠΑΙ∆

.19 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:31.31177296 ΠΑΙ∆

.20 2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:31.85177379 ΠΠ-Α

.21 2009ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:32.34180391 ΠΠ-Β

.22 2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:32.87179920 ΠΠ-Β

.23 2008ΡΙΓΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΟΚ 00:34.04170840 ΠΠ-Α

.24 2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:34.23179917 ΠΠ-Α

.25 2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:45.11199027 ΠΠ-Β

.26 2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:47.73199695 ΠΠ-Β

.27 2007ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ176480 ΠΑΙ∆

.28 2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156916 ΕΦΗΒ

.29 2002ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΤΕΟ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ201033 ΑΝ∆Ρ

.30 2009ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ180393 ΠΠ-Β

.31 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΠΠ-Β

.32 2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:28.89179918 ΠΚ-Β

.2 2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.00180438 ΠΚ-Β

.3 2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:29.03164307 ΝΕΑΝ

.4 2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:29.20175986 ΠΚ-Α

.5 2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.31170501 ΚΡ-Α

.6 2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:29.68170896 ΚΡ-Α

.7 2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:30.08167612 ΚΡ-Α

.8 2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:30.19167620 ΚΡ-Α

.9 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:30.80160895 ΝΕΑΝ

.10 2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:30.91168394 ΚΡ-Α

.11 2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:31.01168355 ΚΡ-Α

.12 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:31.55180123 ΠΚ-Β

.13 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:31.80171658 ΚΡ-Α

.14 2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:31.84175640 ΠΚ-Α

.15 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:32.04162817 ΚΡ-Α

.16 2009ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:32.46181391 ΠΚ-Β

.17 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:32.66170893 ΚΡ-Α

.18 2009ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:32.68187542 ΠΚ-Β

.19 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:32.79175291 ΠΚ-Α

.20 2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:33.22167512 ΚΡ-Α

.21 2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.36160897 ΝΕΑΝ

.22 2007ΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:33.74170607 ΚΡ-Α

.23 2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΟΚ 00:34.59182427 ΠΚ-Α

.24 2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:34.77168181 ΚΡ-Α

.25 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:34.90176576 ΠΚ-Α

.26 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:35.44158828 ΓΥΝ.

.27 2009ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:35.53185029 ΠΚ-Β

.28 2008ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΚ 00:35.86174257 ΠΚ-Α

.29 2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:36.03172039 ΚΡ-Α

.30 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:36.87189254 ΠΚ-Α

.31 2008∆ΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:37.61175468 ΠΚ-Α

.32 2009ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:37.63194189 ΠΚ-Β

.33 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:41.07166978 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:44.23194497 ΠΚ-Α

.35 2009ΓΚΕΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ176485 ΠΚ-Β

.36 2009ΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ195082 ΠΚ-Β

.37 2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥ177000 ΚΡ-Α

.38 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΠΚ-Β

.39 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:56.36162243 ΠΑΙ∆

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:57.50167508 ΠΑΙ∆

.3 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:57.51166349 ΠΑΙ∆

.4 2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.04155244 ΑΝ∆Ρ

.5 2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:59.66180492 ΠΠ-Α

.6 2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:59.80166816 ΠΑΙ∆

.7 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:01.37169279 ΠΑΙ∆

.8 2005ΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:02.22177843 ΕΦΗΒ

.9 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:04.44177364 ΠΑΙ∆

.10 2009ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:04.76180394 ΠΠ-Β

.11 2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:04.96179437 ΠΠ-Β

.12 2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:05.18168392 ΠΑΙ∆

.13 2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:06.67179663 ΠΠ-Β

.14 2007ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:09.47196608 ΠΑΙ∆

.15 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:10.10179799 ΠΠ-Β

.16 2009ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:15.30180391 ΠΠ-Β

.17 2008ΡΙΓΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΟΚ 01:17.42170840 ΠΠ-Α

.18 2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:19.23179917 ΠΠ-Α

.19 2007ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ176480 ΠΑΙ∆

.20 2002ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΤΕΟ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ201033 ΑΝ∆Ρ

.21 2009ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ180393 ΠΠ-Β

.22 2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ο.ΙΩΑΝ199027 ΠΠ-Β

.23 2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΑΝ∆Ρ

.24 2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ199695 ΠΠ-Β

.25 2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:54.76165993 ΕΣΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 01:04.08175986 ΠΚ-Α

.2 2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:04.73180438 ΠΚ-Β

.3 2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:05.96170896 ΚΡ-Α

.4 2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:07.81165469 ΝΕΑΝ

.5 2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:09.00168355 ΚΡ-Α

.6 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:09.13160895 ΝΕΑΝ

.7 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:10.66171658 ΚΡ-Α

.8 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:12.42175291 ΠΚ-Α

.9 2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:14.62167512 ΚΡ-Α

.10 2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΟΚ 01:19.29182427 ΠΚ-Α

.11 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:20.02176576 ΠΚ-Α

.12 2009ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:20.44185029 ΠΚ-Β

.13 2009ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:21.21179786 ΠΚ-Β

.14 2008ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΚ 01:21.69174257 ΠΚ-Α

.15 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:23.81189254 ΠΚ-Α

.16 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:27.55196391 ΠΚ-Β

.17 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:32.54166978 ΚΡ-Α

.18 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:45.65194497 ΠΚ-Α

.19 2009ΓΚΕΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ176485 ΠΚ-Β

.20 2009ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ181391 ΠΚ-Β

.21 2009ΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ195082 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:02.42164062 ΠΑΙ∆

.2 2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:11.84180492 ΠΠ-Α

.3 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:13.21166349 ΠΑΙ∆

.4 2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:15.25166816 ΠΑΙ∆

.5 2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:21.63179437 ΠΠ-Β

.6 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:35.30177296 ΠΑΙ∆

.7 2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:36.51179785 ΠΠ-Β

.8 2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:36.51179920 ΠΠ-Β

.9 2007ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:36.97196608 ΠΑΙ∆

.10 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ

.11 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΠΑΙ∆

.12 2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ179917 ΠΠ-Α

.13 2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:01.09165993 ΕΣΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:22.33180438 ΠΚ-Β

.2 2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 02:24.91175986 ΠΚ-Α

.3 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:37.59162817 ΚΡ-Α

.4 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:40.04160895 ΝΕΑΝ

.5 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:40.79171658 ΚΡ-Α

.6 2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:42.85187772 ΠΚ-Β

.7 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:51.00158828 ΓΥΝ.

.8 2008∆ΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175468 ΠΚ-Α

.9 2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ-Α

.10 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189254 ΠΚ-Α

.11 2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ167512 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:19.52164062 ΠΑΙ∆

.2 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:36.23170255 ΠΠ-Α

.3 2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:54.37179665 ΠΠ-Β

.4 2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 05:07.93167535 ΕΦΗΒ

.5 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 05:10.06166976 ΠΑΙ∆

.6 2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 05:20.70179785 ΠΠ-Β

.7 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 05:28.99176015 ΠΠ-Α

.8 2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 05:34.17179920 ΠΠ-Β

.9 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ159779 ΕΦΗΒ

.10 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ

.11 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΠΑΙ∆

.12 2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 04:13.37165993 ΕΣΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:48.90167515 ΚΡ-Α

.2 2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:50.14165925 ΠΚ-Α

.3 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 06:36.06169299 ΚΡ-Α

.4 2008∆ΕΜΠΟ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175468 ΠΚ-Α

.5 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ

.6 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ.

.7 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 09:21.98170255 ΠΠ-Α

.2 2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 09:32.72166725 ΕΦΗΒ

.3 2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 10:29.92179665 ΠΠ-Β

.4 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ159779 ΕΦΗΒ

.5 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ176015 ΠΠ-Α

.6 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166976 ΠΑΙ∆

.7 2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ167535 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 09:48.63167515 ΚΡ-Α

.2 2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 10:00.08165925 ΠΚ-Α

.3 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ

.4 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ169299 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.66165931 ΠΑΙ∆

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:30.06167508 ΠΑΙ∆

.3 2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:30.70170260 ΠΑΙ∆

.4 2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:34.28181452 ΠΠ-Β

.5 2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:35.54177379 ΠΠ-Α

.6 2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:36.05180880 ΠΑΙ∆

.7 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:37.90179428 ΠΠ-Β

.8 2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:56.41199695 ΠΠ-Β

.9 2007ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ176480 ΠΑΙ∆

.10 2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ185289 ΠΑΙ∆

.11 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙ∆

.12 2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ179663 ΠΠ-Β

.13 2004ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ159916 ΕΦΗΒ

.14 2009ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ180391 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:31.58170261 ΚΡ-Α

.2 2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:33.02164314 ΚΡ-Α

.3 2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:33.65165469 ΝΕΑΝ

.4 2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:33.82168482 ΚΡ-Α

.5 2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:34.52181246 ΠΚ-Β

.6 2008ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:34.99175139 ΠΚ-Α

.7 2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:35.71167612 ΚΡ-Α

.8 2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:36.03170896 ΚΡ-Α

.9 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:36.83170893 ΚΡ-Α

.10 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:36.88171657 ΚΡ-Α

.11 2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:37.02162351 ΚΡ-Α

.12 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:37.33175291 ΠΚ-Α

.13 2009ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:38.39179786 ΠΚ-Β

.14 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:38.44165989 ΠΚ-Α

.15 2009ΜΟΚΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:38.82179783 ΠΚ-Β

.16 2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:39.27170915 ΚΡ-Α

.17 2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:39.31173890 ΚΡ-Α

.18 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:39.59175457 ΠΚ-Α

.19 2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:40.59173894 ΚΡ-Α

.20 2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:41.77176576 ΠΚ-Α

.21 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:42.08175454 ΠΚ-Α

.22 2009ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:42.55194189 ΠΚ-Β

.23 2008ΡΙΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ 00:43.84170839 ΠΚ-Α

.24 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:44.92196391 ΠΚ-Β

.25 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:52.28194497 ΠΚ-Α

.26 2009ΓΚΕΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ176485 ΠΚ-Β

.27 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ

.28 2009ΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ195082 ΠΚ-Β

.29 2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΚΡ-Α

.30 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΠΚ-Β

.31 2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:31.17166348 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:59.72166519 ΠΑΙ∆

.2 2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:02.43167287 ΠΑΙ∆

.3 2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:03.81165931 ΠΑΙ∆

.4 2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:05.51167508 ΠΑΙ∆

.5 2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:05.95170260 ΠΑΙ∆

.6 2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:08.13190471 ΠΑΙ∆

.7 2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:10.39170602 ΠΑΙ∆

.8 2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:11.49180491 ΠΠ-Β

.9 2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:13.24181452 ΠΠ-Β

.10 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:20.60179428 ΠΠ-Β

.11 2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:21.23177379 ΠΠ-Α

.12 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙ∆

.13 2004ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ159916 ΕΦΗΒ

.14 2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ165468 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:05.72166521 ΚΡ-Α

.2 2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:08.56170261 ΚΡ-Α

.3 2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:09.27164314 ΚΡ-Α

.4 2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:12.58168482 ΚΡ-Α

.5 2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:13.21181246 ΠΚ-Β

.6 2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:13.83165469 ΝΕΑΝ

.7 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:18.80170893 ΚΡ-Α

.8 2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:19.11162351 ΚΡ-Α

.9 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:20.64171657 ΚΡ-Α

.10 2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:21.79187772 ΠΚ-Β

.11 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:22.16165989 ΠΚ-Α

.12 2009ΜΟΚΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:23.85179783 ΠΚ-Β

.13 2009ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:23.90179786 ΠΚ-Β

.14 2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 01:24.85173890 ΚΡ-Α

.15 2009ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:30.78194189 ΠΚ-Β

.16 2008ΡΙΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ 01:33.88170839 ΠΚ-Α

.17 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196391 ΠΚ-Β

.18 2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:07.01166348 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:06.29166519 ΠΑΙ∆

.2 2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:13.14165931 ΠΑΙ∆

.3 2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:13.62167287 ΠΑΙ∆

.4 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:15.40166522 ΠΑΙ∆

.5 2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:23.17170260 ΠΑΙ∆

.6 2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:25.24190471 ΠΑΙ∆

.7 2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:31.86180491 ΠΠ-Β

.8 2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:36.83181452 ΠΠ-Β

.9 2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:50.66179428 ΠΠ-Β

.10 2004ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ159916 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:21.82166521 ΚΡ-Α

.2 2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:31.34164314 ΚΡ-Α

.3 2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:32.06170261 ΚΡ-Α

.4 2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:36.33181246 ΠΚ-Β

.5 2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:37.88168482 ΚΡ-Α

.6 2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:51.78162351 ΚΡ-Α

.7 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:52.44165989 ΠΚ-Α

.8 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:55.30171657 ΚΡ-Α

.9 2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:58.36187772 ΠΚ-Β

.10 2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 03:01.50173890 ΚΡ-Α

.11 2009ΜΟΚΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:02.81179783 ΠΚ-Β

.12 2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 02:28.77166348 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:26.72162243 ΠΑΙ∆

.2 2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:28.03165468 ΕΦΗΒ

.3 2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:28.19162493 ΠΑΙ∆

.4 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:29.97169279 ΠΑΙ∆

.5 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:30.32161122 ΕΦΗΒ

.6 2005ΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:31.41177843 ΕΦΗΒ

.7 2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:32.50168392 ΠΑΙ∆

.8 2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:33.08180880 ΠΑΙ∆

.9 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝ162554 ΕΦΗΒ

.10 2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156916 ΕΦΗΒ

.11 2009ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ180393 ΠΠ-Β

.12 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:30.79162555 ΚΡ-Α

.2 2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:31.13164307 ΝΕΑΝ

.3 2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:31.25168394 ΚΡ-Α

.4 2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:32.47184709 ΠΚ-Β

.5 2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:33.06167612 ΚΡ-Α

.6 2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:33.19175145 ΠΚ-Α

.7 2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:33.86177000 ΚΡ-Α

.8 2009ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:33.98187542 ΠΚ-Β

.9 2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:34.36182703 ΠΚ-Β

.10 2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:35.00181284 ΠΚ-Β

.11 2009ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:35.00181391 ΠΚ-Β

.12 2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:35.49168355 ΚΡ-Α

.13 2007ΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:35.89170607 ΚΡ-Α

.14 2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ160897 ΝΕΑΝ

.15 2009ΤΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ181136 ΠΚ-Β

.16 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.90167287 ΠΑΙ∆

.2 2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:02.27162493 ΠΑΙ∆

.3 2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:04.75165468 ΕΦΗΒ

.4 2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:06.48180492 ΠΠ-Α

.5 2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:10.55190471 ΠΑΙ∆

.6 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:14.88179799 ΠΠ-Β

.7 2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156916 ΕΦΗΒ

.8 2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:09.96162818 ΚΡ-Α

.2 2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:13.17168394 ΚΡ-Α

.3 2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:15.96182703 ΠΚ-Β

.4 2009ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:16.21187542 ΠΚ-Β

.5 2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:16.66175145 ΠΚ-Α

.6 2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:28.24181284 ΠΚ-Β

.7 2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ-Α

.8 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ

.9 2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ160897 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:23.64162493 ΠΑΙ∆

.2 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:56.13176655 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:34.24162818 ΚΡ-Α

.2 2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:52.19182703 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.33166351 ΠΑΙ∆

.2 2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:33.81170602 ΠΑΙ∆

.3 2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.89155244 ΑΝ∆Ρ

.4 2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:34.75177841 ΠΑΙ∆

.5 2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:35.26175289 ΠΠ-Α

.6 2007ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:36.66170391 ΠΑΙ∆

.7 2008ΑΠΑΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:36.77175140 ΠΠ-Α

.8 2009ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:39.92180394 ΠΠ-Β

.9 2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:40.55180532 ΠΠ-Β

.10 2008ΓΚΙΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:40.71180881 ΠΠ-Α

.11 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝ162554 ΕΦΗΒ

.12 2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ185289 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:34.08180512 ΠΚ-Β

.2 2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:36.09184709 ΠΚ-Β

.3 2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:36.78164307 ΝΕΑΝ

.4 2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:37.22170501 ΚΡ-Α

.5 2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΓΡ 19 00:37.93183358 ΠΚ-Β

.6 2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:38.04168390 ΚΡ-Α

.7 2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:38.18167620 ΚΡ-Α

.8 2008ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:38.35175139 ΠΚ-Α

.9 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΕ ΑΓΡ Ω 00:39.65190366 ΠΚ-Β

.10 2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:40.46175987 ΠΚ-Α

.11 2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:40.92185584 ΠΚ-Β

.12 2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:41.42175136 ΠΚ-Α

.13 2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 00:41.58177000 ΚΡ-Α

.14 2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:41.82168314 ΚΡ-Α

.15 2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:42.42175640 ΠΚ-Α

.16 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:43.37180123 ΠΚ-Β

.17 2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:43.62168181 ΚΡ-Α

.18 2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:46.20172039 ΚΡ-Α

.19 2008ΤΖΗΜΟΥ ΑΓΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ 00:47.28180241 ΠΚ-Α

.20 2009ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:47.99185029 ΠΚ-Β

.21 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΠΚ-Α

.22 2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΚΡ-Α

.23 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166978 ΚΡ-Α

.24 2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:34.33166518 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:13.25166351 ΠΑΙ∆

.2 2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:14.56170602 ΠΑΙ∆

.3 2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:17.33177841 ΠΑΙ∆

.4 2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:19.03181243 ΠΠ-Β

.5 2008ΑΠΑΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:19.41175140 ΠΠ-Α

.6 2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:20.52175289 ΠΠ-Α

.7 2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:20.57180527 ΠΠ-Β

.8 2007ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:21.86170391 ΠΑΙ∆

.9 2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:30.09180532 ΠΠ-Β

.10 2008ΓΚΙΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:30.62180881 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:14.82180512 ΠΚ-Β

.2 2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:22.16170501 ΚΡ-Α

.3 2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:22.78184709 ΠΚ-Β

.4 2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΓΡ 19 01:22.97183358 ΠΚ-Β

.5 2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:23.08168390 ΚΡ-Α

.6 2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:23.73162762 ΝΕΑΝ

.7 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΕ ΑΓΡ Ω 01:25.85190366 ΠΚ-Β

.8 2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 01:27.96167620 ΚΡ-Α

.9 2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:29.29175136 ΠΚ-Α

.10 2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 01:31.12175987 ΠΚ-Α

.11 2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:31.56168314 ΚΡ-Α

.12 2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:33.64185584 ΠΚ-Β

.13 2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:36.36168181 ΚΡ-Α

.14 2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:36.42175640 ΠΚ-Α

.15 2008ΤΖΗΜΟΥ ΑΓΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ 01:37.44180241 ΠΚ-Α

.16 2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:16.22166518 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 35
Τετ  22.06.2022  14:35



1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:38.64166351 ΠΑΙ∆

.2 2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:48.38181243 ΠΠ-Β

.3 2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:50.54177841 ΠΑΙ∆

.4 2008ΑΠΑΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:52.32175140 ΠΠ-Α

.5 2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:52.46175289 ΠΠ-Α

.6 2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:55.25180527 ΠΠ-Β

.7 2007ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:01.47170391 ΠΑΙ∆

.8 2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:15.20180532 ΠΠ-Β

.9 2008ΓΚΙΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:17.79180881 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:44.18180512 ΠΚ-Β

.2 2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΓΡ 19 02:57.06183358 ΠΚ-Β

.3 2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:57.98168390 ΚΡ-Α

.4 2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:01.01162762 ΝΕΑΝ

.5 2008ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:01.07175139 ΠΚ-Α

.6 2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΕ ΑΓΡ Ω 03:05.98190366 ΠΚ-Β

.7 2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:11.68175136 ΠΚ-Α

.8 2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ 03:20.23175987 ΠΚ-Α

.9 2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:20.86185584 ΠΚ-Β

.10 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.180123 ΠΚ-Β

.11 2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.168314 ΚΡ-Α

.12 2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 02:51.38166518 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:10.90166519 ΠΑΙ∆

.2 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:15.36166522 ΠΑΙ∆

.3 2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:34.20181243 ΠΠ-Β

.4 2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:42.39180527 ΠΠ-Β

.5 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:44.17176655 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:25.90166521 ΚΡ-Α

.2 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:36.69162555 ΚΡ-Α

.3 2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:36.97179918 ΠΚ-Β

.4 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 04:48.36166522 ΠΑΙ∆

.2 2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 05:20.44166725 ΕΦΗΒ

.3 2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 05:29.62180491 ΠΠ-Β

.4 2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 05:34.29176655 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 05:32.76162818 ΚΡ-Α

.2 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 05:34.07162555 ΚΡ-Α

.3 2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 05:38.37179918 ΠΚ-Β

.4 2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 05:45.84162762 ΝΕΑΝ

.5 2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 05:55.88175145 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 17:16.87164062 ΠΑΙ∆

.2 2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 17:41.25170255 ΠΠ-Α

.3 2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 18:18.67166725 ΕΦΗΒ

.4 2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 20:01.33179665 ΠΠ-Β

.5 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 20:16.00166976 ΠΑΙ∆

.6 2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 20:43.45167535 ΕΦΗΒ

.7 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 22:32.22176015 ΠΠ-Α

.8 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ159779 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΦΑΣΗ ΠΑΝΕΛ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ & ΠΕΡΙΦ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 18:45.93167515 ΚΡ-Α

.2 2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 19:31.08165925 ΠΚ-Α

.3 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ

.4 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ169299 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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